e) Realizar o objeto do termo de referencia sob a supervisao e acompanhamento do fiscal designado

para este processo, em conformidade com a Lei 8.666/93:

9 VALOR TOTAL ESTIIVIADO:
9.1  0 valor maximo que  a  CMB,  se  compromete em  pagar e de  R$ 47.984,16  (quarenta e  sete  mil
novecentos e oitenta e quatro reais e dezesseis centavos), conforme consta na planilha estimativa de
custos do anexo 11 deste Termo de Referencia.
9.2 0s Custos propostos deverao incluir todos os impostos e taxas vigentes na legislagao Brasileira.

10 DAS CONDIC6ES DE PACAMENTO: